2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 апреля  2025  года  №   86

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ», Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
         - решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 16 ноября 2007 года  № 67 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Духовщинский район»»;
         -  решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от  25 ноября 2009 года № 57 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Духовщинский район»»;
         -  решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от  28 октября 2010 года № 82 «О внесении изменений в решение Духовщинского районного Совета депутатов от 25.11.2009 № 57 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Духовщинский район»»;
         -  решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 27 декабря 2011 года № 74 «О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 12 октября 2011 года № 52 «О системе налогообложения в виде Единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2012 год»»;
          -  решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 26  ноября 2012 года № 84 «О внесении изменений в решение Духовщинского районного Совета депутатов от 12.10.2011 №52 «О системе налогообложения в виде Единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2012 год»»;
           -  решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 26  ноября 2012 года № 85 «О системе налогообложения в виде Единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2013 год».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Панорама Духовщины» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://duhov.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  опубликования.

	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов

                            Б.В. Петифоров
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»
Смоленской области

                                           В.В. Молотков

image1.png